
KWP w Krakowie

https://malopolska.bip.policja.gov.pl/KK/zamowienia-publiczne/ogloszenia/29631,ZP1502018-Zakwaterowanie-i-wyzyw
ienie-dla-uczestnikow-szkolenia-Termin-skladania.html
2024-10-26, 03:15

ZP.150.2018 - Zakwaterowanie i wyżywienie dla
uczestników szkolenia. Termin składania ofert
05.11.2018 do godz. 13.00

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu - urząd zamówień publicznych
Data publikacji 26.10.2018 13:00
(pdf 186.85 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu + załączniki_ZP.150.2018
Data publikacji 26.10.2018 13:00
(docx 136.5 KB)

Informacja z otwarcia ofert_ZP.150.2018
Data publikacji 05.11.2018 14:53
(pdf 32.49 KB)

Unieważnienie postępowania ZP.150.2018
Data publikacji 13.11.2018 13:31
(pdf 28.77 KB)

Ogłoszenie o unieważnieniu _BZP._ZP.150.2018
Data publikacji 16.11.2018 11:36
(pdf 115.06 KB)

Metryczka

Data publikacji : 26.10.2018
Data modyfikacji : 16.11.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Krakowie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Chodur

Osoba udostępniająca informację:
Monika Chodur Wydział ds. Zamówień Publicznych i

Funduszy Pomocowych KWP w Krakowie

Osoba modyfikująca informację:

https://malopolska.bip.policja.gov.pl/download/38/102383/OgloszenieozamowieniuBZPZP1502018.pdf
https://malopolska.bip.policja.gov.pl/download/38/102384/2ogloszenieozamowieniuwwwZP1502018.docx
https://malopolska.bip.policja.gov.pl/download/38/102700/InformacjazotwarciaofertZP1502018.pdf
https://malopolska.bip.policja.gov.pl/download/38/103005/UniewaznieniepostepowaniaZP1502018www.pdf
https://malopolska.bip.policja.gov.pl/download/38/103235/OGLOSZENIEOUDZIELENIUZAMOWIENIA.pdf
https://malopolska.bip.policja.gov.pl/KK/rejestr/29631,dok.html


Monika Chodur


